ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от
город Белореченск

Об отмене постановления администрации
Белореченского городского поселения

Белореченского района от 10 января 2024 г. № 8
«О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации Белореченского
городского поселения Белореченского района
от 29 декабря 2023 г. № 2055 «О ликвидации
муниципального унитарного предприятия

Белореченского городского поселения
Белореченского района Краснодарского края

«Городской водоканал»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 6
октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само
управления в Российской Федерации», от 27 декабря 2019 г. № 485-ФЗ «О вне
сении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных
унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», от
14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных
предприятиях», Положением о порядке управления и распоряжения муници
пальным имуществом Белореченского городского поселения Белореченского
района, утвержденным решением Совета Белореченского городского поселения
от 12 декабря 2018 г. № 305, решением Совета Белореченского городского по
селения Белореченского района от 18 января 2024 г. № 284 «О даче согласия
администрации Белореченского городского поселения Белореченского района
на реорганизацию муниципального унитарного предприятия Белореченского
городского поселения Белореченского района Краснодарского края «Городской
водоканал», руководствуясь статьей 26 Устава Белореченского городского по
селения Белореченского района, Совет Белореченского городского поселения
Белореченского района решил:

1. Отменить постановление администрации Белореченского городского
поселения Белореченского района от 10 января 2024 г. № 8 «О внесении изме
нений в приложение к постановлению администрации Белореченского город
ского поселения Белореченского района от 29 декабря 2023 г. № 2055 «О лик

2

видации муниципального унитарного предприятия Белореченского городского
поселения Белореченского района Краснодарского края «Городской водоканал».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Белореченского городского поселения, начальника управления транспор
та, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства С.А.Аверьянова.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава БелорсчснскОгб
городского поселётгиЯБЩп£л

1 Р/ Уппяппрп.,..Управление
по правовому

А.В. Абрамов